
 

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o servisu rohoží 

ze dne 18. 6. 2014 
 
 
 
 
uzavřený mezi: 
 
SALESIANER MIETTEX CHEMUNG s.r.o. 
se sídlem Vodárenská 1161, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
IČ: 604 89 812 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 27467 
zastoupená: Ing. Lubomírem Křížem a Markusem Kühböckem, jednateli společnosti 
(dále jen „SMCH“) 
 
 
a 
 
 
Město Lysá nad Labem 
Právní forma: Obec (obecní úřad) 
se sídlem Husovo náměstí 23/1, 289 22 Lysá nad Labem 
IČ: 002 39 402 
Zákaznické číslo: 415478 
(dále jen „Zákazník“) 
 

 
 

I. 
Změna smlouvy 

 

na základě platné smlouvy o servisu rohoží ze dne 18. 6. 2014 dochází k navýšení 1 kusu UNI rohože, artikl č. MA63U, 
s rozměry 240 x 115 cm, a to za stávajících dodacích i cenových podmínek.  
 
Umístění rohože:  
Historická budova radnice 1. patro před vstupem vedení města (FA jako vstupu u měs. pol.) 
 
Kontakt SMCH: pí Erika Daňková 
 
 

 

     

 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 

II. 
Ostatní ustanovení 

 

1. Platnost smlouvy zůstává na dobu neurčitou. Smlouvu lze vypovědět doporučeným dopisem při dodržení minimálně 

6-ti měsíční výpovědní lhůty ke konci příslušného kalendářního roku. Ze strany zákazníka však ne dříve, než po uply-

nutí 3 let od podpisu tohoto dodatku.  

2. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 18. 6. 2014 zůstávají nezměněna. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyho-

tovení. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

5. Dodatek č. 1 ke smlouvě o servisu rohoží ze dne 18. 6. 2014 schválila Rada města Lysá nad Labem dne 11. 11. 2024 

usnesením č. 647. 

 
 
V Kralupech nad Vltavou dne …………………..            V………..……………….….. dne …………………….. 
 
 
 
 
SALESIANER MIETTEX CHEMUNG s.r.o.                                        Město Lysá nad Labem 
 

 
 
 

 
 
 


		2024-12-04T06:42:32+0000


		2024-12-06T12:25:29+0100
	Ing. Lubomír Kříž


		2024-12-12T15:52:31+0100
	Markus Kühböck




